

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางแยกวัดท่ามะตูม หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบอน อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระแก้ว/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดินและงานรื้อถอน							
1	1.1 งานขุดดินปรับเกลี่ยแต่งไหล่ทาง	ลบ.ม.	96.000	32.69	3,138.24	1.3642	44.59	4,281.18
2	1.2 งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	683.000	116.82	79,788.06	1.3642	159.36	108,846.87
3	1.3 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	96.000	1,095.80	105,196.80	1.3642	1,494.89	143,509.47
	2. งานผิวทาง							
4	2.1 งานซ่อมแซมถนน คสล. (คอนกรีตค.4)	ตร.ม.	683.000	595.14	406,480.62	1.3642	811.88	554,520.86
5	2.2 แอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	6,790.000	356.00	2,417,240.00	1.3642	485.65	3,297,598.80
6	2.3 งานTack coat ก่อนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	6,790.000	17.29	117,399.10	1.3642	23.58	160,155.85
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 งานตีเส้นจราจรสีเหลืองสีเทอร์โม ๓	ตร.ม.	74.000	290.00	21,460.00	1.3642	395.61	29,275.73
8	3.2 งานตีเส้นจราจรสีขาวสีเทอร์โม ๓	ตร.ม.	279.000	290.00	80,910.00	1.3642	395.61	110,377.42
9	3.3 งานตีเส้น Rumble Strip (ตำแหน่งกำหนดภายหลัง)	ตร.ม.	450.000	460.00	207,000.00	1.3642	627.53	282,389.40

ณัฐพงศ์ เป้งสาย

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางแยกวัดท่ามะตูม หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบอน อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระแก้ว/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานอื่นๆ							
10	4.1 งานติดตั้งกระจกโค้งจราจรพร้อมขาตั้ง (ตำแหน่งกำหนดภายหลัง)	ชุด	5.000	3,562.00	17,810.00	1.3642	4,859.28	24,296.40
11	4.2 งานติดตั้งป้ายโครงการถาวร (ตำแหน่งกำหนดภายหลัง)	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
12	4.3 งานติดตั้งป้าย บ.1 (ตำแหน่งกำหนดภายหลัง)	ชุด	4.000	4,716.00	18,864.00	1.3642	6,433.56	25,734.26
13	4.4 งานติดตั้งป้าย ต.12 (ตำแหน่งกำหนดภายหลัง)	ชุด	1.000	2,556.00	2,556.00	1.3642	3,486.89	3,486.89
14	4.5 งานติดตั้งป้าย ต.1 (ตำแหน่งกำหนดภายหลัง)	ชุด	1.000	3,076.00	3,076.00	1.3642	4,196.27	4,196.27
15	4.6 งานติดตั้งป้าย ต.16 (ตำแหน่งกำหนดภายหลัง)	ชุด	1.000	2,556.00	2,556.00	1.3642	3,486.89	3,486.89
16	4.7 งานติดตั้งป้าย ต.14 (ตำแหน่งกำหนดภายหลัง)	ชุด	1.000	2,556.00	2,556.00	1.3642	3,486.89	3,486.89
รวมราคากลาง								4,762,464.18

ณัฐพงศ์ เป้งสาย

11 พฤศจิกายน 2567 08:40:25

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางแยกวัดท่ามะตูม หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบอน อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระแก้ว/กรมโยธาธิการและผังเมือง		



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางแยกวัดท่ามะตูม หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบอน อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระแก้ว/กรมโยธาธิการและผังเมือง
------------------------------------	---

ณัฐพงศ์ เป้งสาย  
( ณัฐพงศ์ เป้งสาย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกยุทธ ประมาณ  
( เอกยุทธ ประมาณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรภัทร เจริญฉัตรชัย  
( ธีรภัทร เจริญฉัตรชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ เป้งสาย

11 พฤศจิกายน 2567